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 صاحبخونه های عزیز کمی انصاف داشته  •
باشین. چرا بابت هزینه های بالای زندگی 
تون کرایه خونه ها رو بالا می برین؟ چرا بابت 
دانشگاه وخرید ماشین و تفریح و سفر بچه 
هاتون کرایه ها رو بالا می برین آخه؟ مستاجر 
بیچاره از کجا بیاره ؟مگه مستاجرها آدم 
نیستن؟ بچه نــدارن؟ دل نــدارن؟ آخه چرا 
رحم ندارین؟ به فکر اون دنیاتون هم باشین. 

من قاضی زاده هاشمی رو نمی دونم ولی  •
من اگه سفره رو اون جوری رو فرش بتکونم 

مامانم تا سه روز بهم ناهار نمی ده.
درباره نسل کشی متمدن ها واقعا دل آدم  •

به درد می آید. اگر بمب اتمی که بر سر ژاپنی 
بیاوریم  به حساب  انداختند  بیچاره  هــای 

پرونده آمریکایی ها بسیار سنگین تر است.
ــرای سومین روز متوالی بــرق خونه ما  •  ب

رفته. اداره برق خودش رو مسخره کرده با 
این جدول زمان بندی قطعی برق. خودشم 

نمی دونه داره چی کار می کنه.
آقایان مسئولین ببینید چه کردید با این  •

کشور که غضب خدا دارد نازل می شود. آب 
نداریم. برق نداریم. بیماری دست از سرمان 
بر نمی دارد. مردم مشکل روحی و عصبی 
پیدا کرده اند. فشارهای اقتصادی هم قوز 

بالاقوز شده است.
 آقــایــان مسئولین، دیگه شــورش رو در  •

آوردین. هر روز برق رو دو یا سه ساعت توی 
این گرما قطع می کنین .قبل از این به خاطر 
کرونا بــازار خراب بود الان هم که به خاطر 
قطعی بــرق کــارت خــوان ها قطع می شه و 
عملًا کاسبی تعطیل می شه .صاحب ملک 
هم سر ماه اجاره اش رو می خواد، دارایی هم 

از مالیات نمی گذره.
ــرار از  • ــرای ف ــد ما پسرها فقط ب  ۹۹ درص

ــت این  ســربــازی درس مــی خونیم! آن وق
مسئولان این حرف ها را از کجا می گویند که 

مردم عاشق دوران سربازی هستند!
 ایــن مالیات عایدی سرمایه یعنی چون  •

دولت در مهار تورم ناکارآمده و عرضه ایجاد 
ثبات رو نداره مردم باید جریمه بشن؟ این 

ظلم مضاعفه و فقط باعث تورم و البته پرشدن 
جیب دولتی ها از جیب مردم می شه.

 هیچ کــس رو از روی ظــاهــرش قضاوت  •
نکنید، به قیافه یخچال می خوره که این قدر 

درون زیبایی داشته باشه؟
 با یک نگاه به عرضه اولیه هایی که در یک  •

سال گذشته عرضه شده می توان فهمید که 
چه کلاه بزرگی سر ملت گذاشتند. اکثر آن ها 
به زیر قیمت عرضه نزول کرده اند. دستگاه 
قضایی دلیل واضح تر از این می خواهد تا با 

این... برخورد کند؟
ــه فــکــری بــــرای ما  • ــدا یـ ــ ــه خ ــا را بـ ــم  ش

چند  بکنید  ومددجو  کارگر  مستاجرهای 
ماه مونده به پایان قــرارداد خونه ام از الان 
خونه  کرایه  پس  از  چطور  امسال  نگرانم. 
سنگین و پول رهن خانه بربیام. مددجویم و 
با خیاطی به زورخرج خونه و کرایه می دم. 
لااقل دولت برای ما مستاجرها کانکس هایی 
در حاشیه شهر درست کنه به ما بده. به خدا 
حاضرم داخل کانکس زندگی کنم. به خدا 
خسته شدم. کارم شده گریه و دعا کردن. 
صاحبخونه ها و بنگاه ها که انصاف ندارن 

لااقل دولت یه فکری بکنه.
ــگ بــنــدی شهرها نــزدیــک انتخابات  •  رن

کمرنگ و بی خطر شده حالا یا دلیل علمی 
داره یا دلیل سیاسی ؟ نمی دانم.

در جواب دوست نسبتا گرامی که گفته بود  •
چند تا پشه می خواد بکشه. من حامی شدید 
حیوانات هستم. همون کار رو هم نکن. به 
پشه ها هم آسیب نزن شما. به پنجره های 

خونه ات توری بزن.
ــرده. بچه  • قطعی برق همه را استرسی ک

ها در کــلاس آنلاین طفلی ها نگران اند! 
دانشجوها و کسانی که کارشان با کامپیوتره 
همین طور. فروشندگانی که ترازوی برقی 
دارند و کارت خوان با دیگر مشاغل که صبح 

ها سرکارن همه نگران اند.
خداوند بزرگ به ما نعمت آفتاب فراوان  •

در تمامی کشور عزیزمان برای کسب انرژی 
خورشیدی داده ، افسوس و صد افسوس 

از ایــن قطعی بــرق، تــازه شدیم عین کشور 
افغانستان.

 از شرکت برق بپرسید چرا منطقه مرفه  •
نشین جلال، سروش و حومه آن جا یک دقیقه 
هم برق قطع نشده ولی انتهای دانش آموز 
و اطرافش هر روز به مدت سه ساعت و نیم 
قطع می شه. از نیش چاقویشان می ترسن یا 

صدای اعتراض شان بلندتره؟ ...
 اگر رئیس جمهور آینده بخواهد به وعده  •

هایش عمل کند باید شیوه سنتی عــزل و 
نصب و ارتقای منصب کارکنان را اصلاح 
کند تا هر مدیر، افرادی را که حداقل هایی 
از شایستگی دارند بتواند بعد از مصاحبه و 
سنجش آشنایی آن ها با مشکلات و نقاط 
قوت سازمان برای رده های بعدی مدیریتی 

انتخاب کند.
 خود همین مطلب که برخی کاندیداهای  •

بــه اصــطــلاح انتخابات ریــاســت جمهوری 
ــده یــارانــه هــای فــلان و بهمان  ــردم وع بــه م
می دهند، نشان می دهد که بر سر معیشت 

اکثریت ملت شریف ایران چه می گذرد.
 ایــن همه زمین داخــل شهرمشهد بدون  •

استفاده افتاده است، شورای شهر قانونی 
تصویب کند تا این مالکان را مجبور کنند 
بسازند. آستان قدس هم خیلی زمین دارد 
اگر کمی ارزان تر واگذار کند کمک بزرگی 

کرده است.
 دولت که نمی تواند برق کشور را تامین کند  •

چرا برق را به افغانستان وعراق صادر می کند 
و باعث خسارت به مردم می شود؟

 برق ما در خیابان تورج)کلاهدوز( هر روز  •
قطع می شود و کلی آسیب به لوازم خانگی 
وارد می کند و از کار و زندگی افتادیم. چرا 

هر روز آن هم سه ساعت؟
 چرا داریــن با احساس یه ورزشکار بازی  •

می کنین؟ تمام شهر بهترین پیست رو دارند. 
چرا ما نباید برای شهرمون مقام بیاریم.

ــن که  • ــد را بـــرای ای ــداون ــال خ ــا تــا بــه ح آی
می توانید لبخند مادرتان را تماشا کنید شکر 

کرده اید؟

 ۱5 فرمان برای صیانت 
از مجلس انقلابی

رهبر عالی قدر انقلاب اسلامی در دیدار هفته 
گذشته با نمایندگان مجلس شــورای اسلامی 
عملکرد یک ساله مجلس یــازدهــم را از ابعاد 
مختلف مورد واکاوی قرار دادند و با تبیین برخی 
ویژگی های برجسته و قابل قبول نمایندگان، 
این دور از مجلس شــورای اسلامی را مجلسی 
پرتلاش، دارای همت بلند، کارآمد، برخوردار 
از نیروهای جوان و پرتوان در کنار عناصر مجرب 
معرفی کردند  و در عین حال برخی توصیه ها 
ــرای رفــع آسیب هــای احتمالی از مجلس  را ب
انقلابی بیان فرمودند. از آن جا که فضای غالب 
کشور این روزها درگیر مهم ترین مسئله جاری 
یعنی انتخابات ریاست جمهوری است بیم آن 
می رود که برخی تأکیدات راهبردی رهبر حکیم 
انقلاب در خصوص مسائل مجلس تحت تأثیر 
حال و هوای انتخابات قرار بگیرد و آن چنان که 
شایسته است مورد اهتمام قرار نگیرد. از این 
ــادآوری  رو  این یادداشت تلاشی است بــرای ی
برخی محورهایی که باید با فوریت در دستور 
کار نمایندگان گرامی و هیئت رئیسه محترم 

قرار بگیرد:
1(  تأکید بر تــداوم حرکت بسیار خــوب حضور 
مردمی، درکنار مردم بودن و سفرهای استانی 
رئیس مجلس و رؤســای کمیسیون ها و بعضی از 
نمایندگان و دیدن صحنه  های واقعی زندگی مردم.
2(  پرهیز از رفتار و گفتاری که به مخالفان مجلس 

بهانه می دهد و کمک می کند.
ــرورت حفظ دایمی برخی ویژگی های  3(  ض
خوب و ایستادگی در برابر وسوسه ها با مراقبه و 

رعایت تقوا.
4(  ضرورت نشان دادن کفایت و کارآمدی لازم 
بــرای ریل گــذاری اصــلاح امــور کشور همراه با 

عقلانیت و طمأنینه.
ــش عقلانی، پرهیز از  5(  حفظ سکینه و آرام
تصمیم گیری  و  احساسی  هیجانی،  اقدامات 
های دفعی و در یک کلام رفتار سنجیده، پخته 
و خردمندانه و نمایش چهره ای از خرد جمعی 

در کشور.
6(  حفظ روحیه انقلابی از طریق اقدام صحیح، 
عازم و جازم در جهت درست و دوری از رفتار و 

اظهار غیرمسئولانه به نام انقلابیگری.
7(  درک درست از آسیب های مجلس و دوری 
از آن از جمله پرهیز از سوء استفاده از توانایی 
 های قانونی نمایندگی)شامل استیضاح، سوال، 
تحقیق و تفحص( به نفع مسائل شخصی و گروهی 

و قومی و در مقابل عمل به مرّ قانون.
8(  پرهیز از ورود به مسائل اجرایی و عزل و نصب 

مدیران اجرایی.
۹(  احتیاط در استفاده از تریبون و بلندگوی 

نمایندگی در نقد و بیان نظرات.
10(  مهم دانستن وظیفه نمایندگی و پرهیز از 

دویدن به دنبال پست های اجرایی.
11(  ضرورت فعال شدن هیئت نظارت بر رفتار 

نمایندگان.
12(  توجه به اهمیت کار کارشناسی برای بالا 
بردن سطح کیفی قوانین از نظر قوت، واقع بینانه، 

صریح و بی ابهام، تأویل ناپذیر و عملی بودن.
13(  توجه جدی به اولویت ها و مسائل اساسی 

کشور از جمله اقتصاد و تولید.
14(  علاج کــردن مشکل تراکم قوانین تاریخ 
مصرف گذشته، دست و پاگیر، تکراری و بعضاً 
متناقض و متعارض به منظور بستن راه  های فرار 

و مسیرهای قانون  شکنی.
15(  تبدیل مجلس به عصاره فضایل ملت با 
مجاهدت، عزت نفس، اعتماد به نفس، امید، 
ــدرت و توانایی ایستادگی در مقابل  ایــثــار، ق

مشکلات و زورگویی مستکبران.

تحقق برخی از این توصیه ها که در حیطه کار 
فنی و تخصصی مجلس یعنی تقنین و نظارت 
است، نیازمند برنامه  اقدام مشخص به صورت 
فوریتی  یا برخی برنامه های میان مدت است که 
قاعدتاً هیئت رئیسه باید با همکاری نمایندگان 
آن را به  نحوی تهیه و عملیاتی کند که در دیدار 
سال آینده، رئیس مجلس بتواند با افتخار و سرِ 
بلند گزارش انجام آن را به رهبر انقلاب و مردم 

ارائه کند.
بــرخــی دیــگــر از ایــن توصیه ها نــاظــر بــه شأن 
حکمرانی از جایگاه مجلس و نمایندگی مردم 
است که با توجه به جدیدالورود بودن اکثریت 
نمایندگان فعلی، مراقبت از آن ها بسیار لازم 
است. مثلًا اولین و مهم ترین توصیه رهبر انقلاب 
در این دیدار، تأکید بر تقوا و مراقبه دایمی بود. 
ایشان چند سال قبل هم در دیدار با نمایندگان 
وقــت مجلس با تعبیر »تــقــوای جمعی« بر این 
ضرورت تأکید داشتند. شاخص تقوای جمعی که 
قرار است در قالب مکانیسم هیئت نظارت بر رفتار 
نمایندگان تنظیم شود اما نباید به آن اکتفا شود. 
یکی از مقوّم  های لازم برای ارتقای تقوای جمعی 
و پرهیز از تک روی های مضری که ولو با اراده چند 
نماینده اما به  نام مجلس تمام و مجلس متهم به 
رویکرد ضدعقلانی می شود، اهتمام نمایندگان 
به امور مجلس است. در یک سال گذشته که سال 
معطوف به انتخابات بود، برخی مشغولیت  های 
سیاسی مانع از اهتمام کامل نمایندگان به امر 
مجلس شد که امید است با پایان انتخابات، این 
آسیب کاملًا رفع و تمام فکر و ذکر نمایندگان به 
 ویژه چهره های شاخص و جریان  ساز معطوف به 

وظایف نمایندگی شود.
دسته ای دیگر از توصیه ها نیز معطوف به شأن 
و جایگاه مجلس در ریل گذاری کلان و پیگیری 
دستور کارهای اساسی نظام است که می طلبد در 
صدر فهرست برنامه های مجلس با برنامه ریزی و 
قوت بیشتر دنبال شود و جهت گیری ساختارها و 
نهادهای اجرایی را مطابق با نیازها و ضرورت ها 

تنظیم کند. 

برنامه های انتخاباتی تلویزیون در روز ۱2 خرداد
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2۱:3۰شبکه خبرزاکانی

تناقض آمار رمز ارزها در 2 وزارتخانه 
رئیس کارگروه استخراج رمز ارز کمیسیون 
بلاکچین گفت: مطابق آمــار وزارت صمت، 
میزان مصرف برق مزارع مجاز استخراج رمز ارز 
187 مگاوات است، در حالی که وزارت نیرو این 
عدد را بیشتر از 300 مگاوات برآورد می کند.به 
گزارش فارس، پس از قطعی گسترده برق در 
کشور، همه به دنبال دلیل این مسئله بودند. 
در همین خصوص صنعت برق برای اولین بار 
و برخلاف دفعات قبل، استخراج رمز ارز در 
کشور را به عنوان یک عامل اصلی قطعی برق 
مطرح کرد و از غافلگیری خود در مواجهه با این 
موضوع خبر داد.بر اساس اطلاعات وزارت نیرو، 
میزان مصرف برق مجاز و غیر مجاز استخراج 
رمز ارز در کشور معادل 2000 مگاوات برآورد 
شده است. در همین خصوص معاون وزیر نیرو 

ــرآورد انجام شده گفته  در امــور برق در بیان ب
است، بر اساس اطلاعات جهانی حد بالا و حد 
پایین مصرف برق بــرای استخراج رمز ارز در 
دنیا بین 15 هزار مگاوات تا 60 هزار مگاوات 
است. از سوی دیگر 10 درصد استخراج رمز 
ارز دنیا مرتبط با ایران است. با وجود این میزان 
مصرف برق بر اســاس تخمین صــورت گرفته 
معادل 2000 مگاوات برآورد می شود.با این 
حال این استدلال وزارت نیرو مورد نقد برخی 
کارشناسان قرار گرفت. »فاضل زیرکی«، رئیس 
کارگروه استخراج رمز ارز کمیسیون بلاکچین 
و رمز ارز سازمان نظام صنفی رایانه ای افزود: 
وزارت نیرو می گوید، میزان مصرف برق مجاز 
استخراج رمز ارزها حدود 300 مگاوات است و 
آمار مجاز و غیرمجاز استخراج به 2 هزار مگاوات 

می رسد، ایــن در حالی اســت  که مطابق آمار 
وزارت صنعت و معدن تنها 20 مزرعه استخراج 
رمز ارز مجوز فعالیت دارند و میزان مصرف برق 
آن ها 187 مگاوات است.همین تناقض شکل 
گرفته میان آمار دو وزارتخانه کشور می تواند 
صحت اطلاعات مرتبط با مزارع غیر مجاز را زیر 
سوال ببرد، زیرا در موارد مجاز شناسایی شده 
اختلاف وجــود دارد، چگونه می توان صحت 
اطلاعات مزارع غیر مجاز را احصا کرد.»زیرکی« 
با تشکیک در آمار وزارت نیرو گفت: وزارت نیرو 
باید پاسخ دهد که عدد 2000 مگاوات را بر 
اساس چه الگوریتمی برآورد کرده است. مصرف 
2000 مگاواتی در کشور نیاز به فعالیت 1.5 
میلیون دستگاه استخراج رمز ارز دارد و این دو 

آمار هیچ تطبیقی با هم ندارد. 

کتاب »رجل سیاسی« حاوی بیانات رهبر انقلاب منتشر شد
تــازه ترین کتاب انتشارات انقلاب اسلامی با نام 
»رجل سیاسی« مشتمل بر گفتارهایی از حضرت 
آیت ا... العظمی خامنه ای )مدظله  العالی( درباره  
سیاستمدار تراز انقلاب اسلامی است.این اثر شامل 
هفت فصل است که به ترتیب عبارتند از : باورها، 
شناخت های لازم، شاخص ها، اهــداف، وظایف، 
الگوهای سیاستمدار تراز و جلوه هایی از سلوک 
سیاسی برخی شخصیت های تراز اسلام و انقلاب.
در مقدمه این کتاب آمده است: بدون تردید، حکومت 
اسلامی برای دستیابی به آرمان های سعادت  بخش 
انقلاب به کارگزارانی امین و آشنا با مبانی سیاسی 
اســلام نیاز دارد تا بتواند طعم شیرین زندگی در 
سایه  حکومت اسلامی را به همگان بچشاند و زمینه  

فراگیری تمدن بزرگ اسلامی را فراهم کند.حضرت 
آیت ا... العظمی خامنه ای)مدظله العالی( همان 
گونه که در سال های مبارزه علیه حکومت طاغوت 

با جهاد عملی و تبیینی خود سهم بسزایی در ایجاد 
و شکل گیری اندیشه  حکومت اسلامی داشتند، 
در سال های پس از انقلاب نیز همواره بر تربیت 
سیاستمداران آشنا با مبانی الهی اسلام کوشش 
نموده و تأکید ورزیده اند.کتاب »رجــل سیاسی« 
در 288 صفحه تــوســط آقـــای »عــلــی محمدی« 
ــردآوری و از ســوی انتشارات انقلاب اسلامی  گـ
وابسته به دفتر حفظ و نشر آثــار حضرت آیت ا... 
العظمی خامنه ای )مد ظله العالی ( منتشر شده و 
از هفته آینده در کتاب فروشی های سراسر کشور 
به  اسلامی  انقلاب  انتشارات  اینترنتی  پایگاه  و 
در   /https://book-khamenei.ir آدرس 

دسترس مخاطبان قرار می گیرد.

نامه صالحی به گروسی :توافق را تمدید نکردیم، ثبت اطلاعات یک ماه  ادامه می یابد 
آژانس: توانایی تحقیق از مخازن اورانیوم غنی شده ایران را نداریم، میزان اورانیوم غنی شده در این کشور 16 برابر بیش 

از حد مجاز است 

»آژانـــس بین المللی انــرژی اتمی )IAEA(در 
گزارشی اعلام کرد که ذخایر اورانیوم غنی شده 
ایران حدود 16 برابر سقف تعیین شده در برجام 
ــت.در این گــزارش که بــرای اعضای شورای  اس
حکام ارسال شده ، میزان ذخایر اورانیوم غنی 
شده ایــران هم اکنون حــدود 3241 کیلوگرم 

برآورد شده است.
 با این حــال، در این گــزارش آمــده است که این 
نهاد قادر نیست صحت و سقم این میزان ذخایر 
اورانیوم ایران را به طور دقیق تعیین کند.گفتنی 
اســت، طبق توافق هسته ای منعقد شده میان 
ایران و گروه 1+5 در سال 2015 سقف مجاز 
ــوم غنی شــده ایـــران 202  ــی ــرای ذخــایــر اوران ب
کیلوگرم تعیین شده است.آژانس انرژی اتمی 
همچنین در این گزارش جدید تصریح کرد که از 
تاریخ 23 فوریه )پنجم اسفندماه( »به داده های 
مانیتورهای آنلاین نظارت بر غنی سازی و مُهر و 
موم های الکترونیک« دسترسی نداشته است. 
دسترسی  از  همچنین  بین المللی  نهاد  ــن  ای
نداشتن خود به اطلاعات اندازه گیری که توسط 

دستگاه های نصب  شده به دست می آیند، خبر 
داد.خبرگزاری رویترز نیز در گزارش خود نوشت 
که »رافائل گروسی« مدیرکل این نهاد ادعا کرده 
که توضیحات ایران درباره علت وجود آثار اورانیوم 
در سه مرکز هسته ای اعلام نشده، کافی نبوده 
اســت.در همین حال در پی گــزارش آژانــس، 
در  کشورمان  نماینده  آبـــادی  غریب  کاظم 
سازمان های بین المللی در وین در صفحه 
توییترش بــه  نامه واظــهــارات مطرح شــده از 
سوی علی اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی 
اتمی کشورمان به رافائل گروسی نوشت: در 
آمده  گروسی  رافائل  به  صالحی  دکتر  نامه 
است: »نظر به این که تاریخ تفاهم نامه فنی 
در 24 می به پایان رسید، ایران تصمیم گرفت 
آن را تمدید نکند، در ضمن ما تصمیم گرفتیم 
ــه بدهیم  به ثبت یک ماهه ]اطــلاعــات[ ادام
تــا فرصت دیــگــری بــرای بــه نتیجه رساندن 
مذاکرات فنی با آژانس فراهم شود. در زمینه 
بیشترین  تاکنون  ایـــران  پــادمــانــی،  مسائل 
ــرای همکاری واقعی با آژانــس  تلاشش را ب

انجام داده و شفاف سازی ها و پاسخ های لازم 
را ارائــه کــرده اســت. از آمادگی آژانــس برای 
مشارکت در تلاشی کنش گرایانه  و متمرکز 
برای حل و فصل بدون تاخیر مسائل استقبال 

می کنیم.«
تسنیم:با توافق خوب فاصله جدی داریم

ــن بین خــبــرگــزاری تسنیم نــوشــت: طی  در ای
روزهای اخیر برخی مقامات دولتی و مسئولان 
وزارت خارجه اظهارات خوش بینانه ای درباره 
مذاکرات وین مطرح کرده و حتی تلویحاً خبر از 
احتمال اعلام قریب الوقوع دستیابی به توافق 

داده  اند.
 اما خبرنگار خبرگزاری تسنیم از منابع مطلع 
درباره مذاکرات هسته ای کسب اطلاع  کرد که 
آن چه فعلًا در وین در جریان است اساساً با یک 
توافق خوب و مناسب برای مردم ایران فاصله 
جــدی دارد. ایــن منابع می گویند: اگــر دولت 
بخواهد در وضعیت و فضای فعلی مذاکرات، 
آن را جمع بندی و به عنوان توافق نهایی معرفی 

کند، قطعاً با یک توافق خوب روبه رو نیستیم. 

شهادت2 خلبان در  حادثه جنگنده ارتش 
معاون استاندار و فرماندار ویژه دزفول گفت: 
حادثه زمینی برای هواپیمای آموزشی اف پنج 
پایگاه چهارم شکاری دزفول باعث شهادت دو 
خلبان این جنگنده شد.به گزارش ایرنا، علی 
فرهمندپور  با تاکید بر این که این حادثه روی 
زمین رخ داده اســت، اظهار کــرد: هیچ گونه 
پرواز هوایی امروز)دیروز( نداشتیم که دچار 
سانحه شده باشد.وی با بیان این که پروازها 
در رادارهــا قابل رصد هستند، افزود: این که 
عنوان شده هواپیما بعد از پرواز، سقوط کرده 
است به هیچ عنوان صحت ندارد.فرماندار 

ویژه دزفول با تسلیت شهادت دو خلبان این 
حادثه تصریح کرد: ابعاد این حادثه توسط تیم 
ارزیابی که از تهران به دزفول آمده اند در حال 
بررسی است.وی افزود: جزئیات بیشتر درباره 

این حادثه و خلبانان شهید آن از طریق پایگاه 
چهارم شکاری دزفول اطلاع رسانی خواهد 
شد.پایگاه چهارم شکاری دزفــول به عنوان 
پایگاه مقدم هوایی در طول هشت سال دفاع 
مقدس مقاومت جانانه ای داشته و خلبانان 
دلیر این پایگاه نیز رشادت غیرقابل توصیفی در 
دفاع از حریم هوایی و زمینی میهن اسلامی از 
خود نشان دادند.این پایگاه که در هشت سال 
دفاع مقدس به عنوان پایگاه مقاومت شناخته 
شد در دوران دفاع مقدس 50 خلبان شهید 

تقدیم دفاع از اسلام و میهن کرد.

با بیان این که ایران نگاهی ویژه به کشورهای همسایه  دارد

قالیباف:دستاوردهای سازمان اکو تناسبی با ظرفیت  های بالقوه ندارد

سازمان  دستاوردهای  گفت:  مجلس  رئیس 
اکو تناسبی با ظرفیت های بالقوه ندارد و امور 
به کُندی جریان دارد. قالیباف در افتتاحیه 

دومین کنفرانس مجمع پارلمانی سازمان 
همکاری های اقتصادی با بیان این که 

مخالفت با یک جانبه گرایی و صیانت 
از چند جانبه گرایی از اولویت  های 
ــورای اسلامی ایــران  مهم مجلس ش

ــرن کنونی،  اســت، گفت: ق
ــه آســیــاســت و  متعلق ب

ــی  ــلام جــمــهــوری اس
ــن حفظ  ــم ایـــــران ض
ــوازن در  ــ تــنــاســب و ت

روابط خارجی خود با مناطق مختلف جهان، بر 
نگاه ویژه به همسایگان و قاره  تاریخی، تمدنی 
و ادیانی آسیا که محل سکونت همه ماست، 
ــزود: با وجود  ــژه ای دارد.قالیباف اف تأکید وی
اقدامات ارزشمند به عمل آمده، به منظور 
ایجاد زیرساخت لازم و نهادسازی متنوع 
در اکــو، در دستاوردهای حاصل شده، 
تناسبی با ظرفیت  های بالقوه مشاهده 
نمی شود و امور به کُندی جریان 
دارد. بی شک ایــن اجلاس 
ــت مــهــمــی را بـــرای  ــرص ف
رایزنی، تبادل نظر و رفع 
ــا و حــرکــت  ــی ه ــت ــاس ک

پویا و رو به جلو فراهم خواهد ساخت. قالیباف 
ادامه داد: در روزهای اخیر، جهان شاهد تکرار 
جنایات گسترده رژیم جعلی اسرائیل، علیه مردم 
فلسطین و به ویژه کشتار زنان و کودکان بوده 
است. خوشبختانه در مقاومت 12 روزه  اخیر 
مردم فلسطین، ملت ها، کشورها و حتی بسیاری 
از دولت  های اسلامی، پای کار آمدند و به هر 
شکل ممکن از مردم مظلوم و مجاهد فلسطین 
حمایت کردند. این ایستادگی در مقابل اقدامات 
صهیونیست ها برای تصرف مسجد الاقصی، قبله 
اول مسلمین و مقابله با یهودی سازی قدس، با 
شکست تل آویو و درخواست آتش بس از سوی 

صهیونیست ها پایان یافت.  

واردات برق از ترکمنستان برای 
کاهش خاموشی های مشهد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان از واردات 
روزانــه 140مگابایت بــرق از ترکمنستان برای 
کاهش خاموشی های مشهد خبر داد. ریاحی روز 
گذشته  در نشست مدیران حــوزه وزارت نیرو در 
استان در صداوسیمای مرکز خراسان رضوی گفت 
: از امروز )سه شنبه( 140مگابایت تولید برق از 
کشور ترکمنستان وارد استان می شود که با این 
واردات، مقداری از حجم خاموشی های شهر مشهد 
کاسته خواهد شد. وی افــزود: از ساعت 12 شب 
دوشنبه موفق شدیم واردات برق از ترکمنستان را 
آغاز کنیم. در حال پیگیری هستیم تا آخر خرداد 
بتوانیم در نیروگاه های استان خراسان رضوی یک 
واحد نیروگاهی دیگر اضافه کنیم تا بتوانیم حجم 

خاموشی ها و کاهش مصرف را کم کنیم.


